DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ELABORAÇÃO DE ROTEIRO
PRÁTICO PARA PROFESSORES DO ENSINO PÚBLICO E PRIVADO DA REGIÃO
OESTE DA BAHIA: USO DE ITENS ALIMENTARES COMO VÍNCULO AOS CONTEÚDOS
DE AMBIENTE E NATUREZA EM PRÁTICA TRANSDISCIPLINAR NO ENSINO DE
CIÊNCIAS PARA O SÉTIMO ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL de autoria de MARLON
PEREIRA DE SOUZA, JAQUELINE ROSA DOS ANJOS, RAQUEL DE NOVAIS ANDRADE,
foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135763

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/135763